
1 

 

 

 

UBND TỈNH ĐẮK LẮK 

BAN CHỈ ĐẠO HỘI NGHỊ 

THỦ TƯỚNG CP ĐỐI VỚI 

NÔNG DÂN CỦA TỈNH  

  Số:             /QĐ-BCĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
         ngày           tháng       năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc 

tham gia các hoạt động tại Hội nghị Thủ tướng Chính phủ đối thoại với nông 

dân và Festival sản phẩm vật tư nông nghiệp, thương mại toàn quốc năm 

2020 tại tỉnh Đắk Lắk 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO HỘI NGHỊ THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ ĐỐI 

THOẠI VỚI NÔNG DÂN TỈNH ĐẮK LẮK 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 1631/Q -UBND ngày 23/7/2020 của UBND tỉnh về 

việc thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Hội nghị Thủ tướng Chính phủ đối 

thoại với nông dân và Festival sản phẩm vật tư nông nghiệp  thương mại toàn quốc 

năm 2020 tại   k L k; 

Xét đề nghị của Hội Nông dân tỉnh tại Tờ trình số 69/TTr-HND ngày   

20/7/2020.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này phân công nhiệm vụ các thành 

viên của Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc tham gia các hoạt động tại Hội nghị Thủ 

tướng Chính phủ đối thoại với nông dân và Festival sản phẩm vật tư nông nghiệp, 

thương mại toàn quốc năm 2020 tại tỉnh Đắk Lắk. 

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và 

PTNT, Tài chính, Công Thương, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thông tin và 

Truyền thông, Y tế, Ngoại vụ; Giám đốc Công an tỉnh; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ 

huy Quân sự tỉnh; Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Buôn 

Ma Thuột; Chủ tịch UBND huyện Cư M’gar; các Thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ 

giúp việc Hội nghị Thủ tướng Chính phủ đối thoại với nông dân và Festival sản 

phẩm vật tư nông nghiệp, thương mại toàn quốc năm 2020 tại Đắk Lắk; Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2;      

- TT Tỉnh ủy (báo cáo); 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- Văn phòng Tỉnh ủy; 

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 

- Các phòng: TH, NN&MT;  

- Lưu: VT, NNMT (Đg20b). 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tuấn Hà 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 



2 

 

 

 

  UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐẮK LẮK 

    

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

NỘI DUNG 

Phân công nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc tham gia các hoạt động 

tại Hội nghị Thủ tướng Chính phủ đối thoại với Nông dân và Festival sản phẩm 

vật tư nông nghiệp, thương mại toàn quốc năm 2020 tại Đắk Lắk  

 ( Kèm theo Quyết định số:            /Q -BC  ngày          /         /2020 của Ban Chỉ 

đạo Hội nghị Thủ tướng Chính phủ đối thoại với nông dân tỉnh   k L k ) 

 

Điều 1. Phân công trách nhiệm các thành viên Ban Chỉ đạo như sau: 

1. Ông Nguyễn Tuấn Hà, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh – Trưởng 

ban. 

- Chỉ đạo, điều hành chung  toàn bộ hoạt động của Ban Chỉ đạo. 

- Thường xuyên theo dõi tiến độ thực hiện công tác chuẩn bị Hội nghị Thủ 

tướng Chính phủ đối thoại với Nông dân và Festival sản phẩm vật tư nông 

nghiệp, thương mại toàn quốc năm 2020 tại tỉnh Đắk Lắk. 

- Triệu tập, chủ trì và kết luận các cuộc họp của Ban Chỉ đạo; làm trưởng 

đoàn đi kiểm tra thực tế (nếu thấy cần thiết) để giải quyết tháo gỡ vướng mắc, khó 

khăn nhằm đẩy nhanh tiến độ triển khai công tác chuẩn bị cho Hội nghị Thủ tướng 

Chính phủ đối thoại với Nông dân và Festival sản phẩm vật tư nông nghiệp, 

thương mại toàn quốc năm 2020 tại tỉnh Đắk Lắk. 

- Phối hợp tham gia tổ chức Lễ khai mạc, bế mạc, các hoạt động khác của 

Festival.  

2. Ông Y Giang Gry Niê Knơng  Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Phó Trưởng Ban 

Thường trực. 

- Theo dõi tiến độ thực hiện công tác chuẩn bị Hội nghị Thủ tướng Chính 

phủ đối thoại với Nông dân và Festival sản phẩm vật tư nông nghiệp, thương mại 

toàn quốc năm 2020 tại tỉnh Đắk Lắk. 

- Triệu tập, chủ trì và kết luận các cuộc họp của Ban Chỉ đạo; làm trưởng 

đoàn đi kiểm tra thực tế (nếu thấy cần thiết) để giải quyết tháo gỡ vướng mắc, khó 

khăn nhằm đẩy nhanh tiến độ triển khai công tác chuẩn bị cho Hội nghị Thủ tướng 

Chính phủ đối thoại với Nông dân và Festival sản phẩm vật tư nông nghiệp, 

thương mại toàn quốc năm 2020 tại Đắk Lắk khi đ/c Trưởng ban ủy quyền. 

3. Ông Nguyễn Hoài Dương  Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn tỉnh – Phó Trưởng ban. 



3 

 

 

- Phối hợp với Hội Nông dân tỉnh lựa chọn giới thiệu 02 hộ nông dân sản 

xuất kinh doanh giỏi để Thủ tướng Chính phủ thăm tặng quà; lựa chọn và chuẩn 

bị câu hỏi, phương án trả lời nội dung liên quan đến nông nghiệp, nông dân, nông 

thôn tại địa phương; 

- Vận động các cơ sở sản xuất, các hợp tác xã, doanh nghiệp nông nghiệp 

trên địa bàn tham gia các hoạt động và trưng bày triển lãm tại Hội nghị và tổ chức 

Festival; Phối hợp cùng Ban tổ chức chuẩn bị các nội dung tổ chức Hội thảo 

“Cùng nỗ lực, vượt thách thức, phát triển kinh tế nông nghiệp hậu Covid – 19”, 

các hoạt động trưng bày triển lãm; 

- Chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, UBND huyện Cư M’gar, Hội Nông 

dân tỉnh, các Sở, ngành, đơn vị, địa phương liên quan, Liên doanh giữa Công ty 

cổ phần Hùng Nhơn và Công ty TNHH De Hues căn cứ ý kiến chỉ đạo của Bộ 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham mưu UBND tỉnh phối hợp tổ chức lễ 

khởi công, động thổ dự án tổ hợp khu chăn nuôi ứng dụng công nghệ cao DNH 

Đắk Lắk đảm bảo hiệu quả, đúng quy định. 

- Phối hợp với Bộ Nông nghiệp và PTNT chuẩn bị Hội nghị đánh giá kết quả 

05 năm phát triển ngành hàng mắc ca tại Việt Nam; đồng thời, chuẩn bị nội dung 

báo cáo tham luận của tỉnh tại Hội nghị đánh giá kết quả 05 năm phát triển ngành 

hàng mắc ca tại Việt Nam. 

4. Ông Nguyễn Văn Tư  Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh -  Phó Trưởng ban. 

- Là đầu mối phối hợp với các Sở, ban, ngành của tỉnh, Báo Nông thôn ngày 
nay và Trung tâm Hỗ trợ nông dân, nông thôn Trung ương Hội Nông dân Việt Nam. 

- Có trách nhiệm chuẩn bị 30 phòng ở cho 60 đại biểu, gồm 30 nông dân tiêu 
biểu ở các tỉnh xa tham dự; nhân viên chuẩn bị và tổ chức sự kiện, Ban tổ chức Hội 
nghị. 

- Thuê xe khách cho 30 nông dân và khách mời di chuyển ra khu vực hội 
trường tổ chức Hội nghị. 

- Thuê Hội trường và chuẩn bị Hội trường để tổ chức Hội nghị. 

- Lựa chọn và bố trí phương tiện đưa đón nông dân địa phương tham dự Hội 
nghị (300 Nông dân bao gồm cả đưa đón, chế độ ăn, nghỉ theo quy định). 

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh tổ chức tiệc chiêu đãi trưa cho 
650 đại biểu tham dự Hội nghị. 

- Chuẩn bị bài phát biểu của lãnh đạo UBND tỉnh phát biểu chào mừng Hội 
nghị và Hội thảo “Cùng nỗ lực, vượt thách thức, phát triển kinh tế nông nghiệp hậu 
Covid – 19” 

- Phối hợp với Ban Tổ chức Festival để chuẩn bị chu đáo nội dung Hội thảo 
“Cùng nỗ lực, vượt thách thức, phát triển kinh tế nông nghiệp hậu Covid – 19”;  

- Phối hợp cùng Ban Tổ chức tham gia Lễ khai mạc, bế mạc, các hoạt động 
khác của Festival. 

- Lựa chọn giới thiệu 02 hộ nông dân sản xuất kinh doanh giỏi để Thủ tướng 
Chính phủ thăm tặng quà;  



4 

 

 

- Lựa chọn và chuẩn bị câu hỏi, phương án trả lời nội dung liên quan đến nông 
nghiệp, nông dân, nông thôn tại địa phương để lãnh đạo tỉnh đối thoại với nông dân 
tại Hội nghị; 

- Tham mưu, giúp Trưởng Ban trực tiếp chỉ đạo một số công việc khi Trưởng 

Ban ủy quyền. 

- Phối hợp với Trung ương Hội Nông dân Việt Nam xác nhận các đại biểu 

Trung ương, địa phương tham dự Hội nghị (trừ đại biểu là Thủ tướng Chính phủ, 

các Phó Thủ tướng Chính phủ và Văn phòng Chính phủ), báo cáo UBND tỉnh và 

Trưởng Ban Chỉ đạo. 

5. Ông Nguyễn  ức Quyên  Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy – Thành viên. 

- Thực hiện báo cáo tiến độ và kết quả thực hiện của Ban Chỉ đạo cho 

Thường trực Tỉnh ủy biết, theo dõi, chỉ đạo; 

- Tham mưu cho Thường trực Tỉnh ủy giải quyết một số khó khăn, vướng 

mắc trong thực hiện của Ban Chỉ đạo (nếu có) và những đề xuất, kiến nghị của 

Ban Chỉ đạo với Thường trực Tỉnh ủy; 

6. Bà Nguyễn Thị Tiết Hạnh  Giám đốc Sở Ngoại vụ - Thành viên. 

- Phối hợp với Trung ương Hội Nông dân Việt Nam, Hội Nông dân tỉnh  xác 

nhận các đại biểu khách quốc tế và hướng dẫn thủ tục đoàn vào, đoàn ra đối với các 

đại biểu khách quốc tế tham dự Hội nghị theo quy định, báo cáo UBND tỉnh và 

Trưởng Ban Chỉ đạo. 

- Phối hợp với Trung ương Hội Nông dân Việt Nam, Hội Nông dân tỉnh và các 

đơn vị liên quan hướng dẫn công tác lễ tân, khánh tiết trong thời gian diễn ra Hội 

nghị.   

7. Ông Trần Văn Hiền  Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh – 

Thành viên. 

- Phối hợp với các cơ quan Báo, Đài trung ương và đia phương triển khai 

kế hoạch thông tin, truyền thông và các hoạt động Báo chí về Hội nghị đối thoại 

và Festival. 

- Phối hợp chuẩn bị nội dung cho các cuộc họp Báo tại tỉnh (nếu có).  

- Phối hợp cùng Ban Tổ chức tham gia các nội dung Chương trình Lễ khai mạc, 

bế mạc Festival. 

8. Ông Nguyễn Văn Bôn  Phó Giám đốc Công an tỉnh – Thành viên. 

- Chỉ đạo các đơn vị nghiệp vụ, Công an thành phố Buôn Ma Thuột và Công 

an các huyện có liên quan xây dựng phương án bảo vệ tuyệt đối an toàn cho Hội 

nghị Đối thoại của Thủ tướng Chính phủ và các hoạt động của Thủ tướng Chính 

phủ tại địa phương; 

 - Chỉ đạo các đơn vị liên quan tạo điều kiện về phòng chống cháy nổ, đảm bảo 

an toàn giao thông, an ninh trật tự nơi diễn ra Festival và Hội nghị; đảm bảo an toàn 

cho khách đến thăm quan, mua bán trong thời gian diễn ra Festival.  



5 

 

 

9. Ông Nguyễn Tiến Dũng  Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh – Thành viên.  

- Là đầu mối kết nối thông tin về chương trình Hội nghị Thủ tướng Chính 

phủ đối thoại với Nông dân và “Festival sản phẩm vật tư nông nghiệp, thương mại 

toàn quốc năm 2020” với lãnh đạo UBND tỉnh;  

- Phối hợp với Hội Nông dân tỉnh tổ chức tiệc chiêu đãi trưa cho 650 đại 

biểu tham dự Hội nghị. 

- Xác nhận đại biểu là Thủ tướng Chính phủ, các Phó Thủ tướng Chính phủ 

và Văn phòng Chính phủ, báo cáo UBND tỉnh và Trưởng Ban Chỉ đạo. 

- Tham mưu UBND tỉnh ban hành Kế hoạch đón tiếp và làm việc của Đoàn 

công tác của Thủ tướng Chính phủ về làm việc tại tỉnh. 

10. Ông Nguyễn Tấn Thành  Phó Giám đốc Sở Tài chính tỉnh – Thành viên. 

- Tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh về việc bố trí kinh phí phục vụ Hội 

nghị Thủ tướng Chính phủ đối thoại với nông dân; 

- Tham mưu hỗ trợ kinh phí cho Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột, 

Hội Nông dân tỉnh và các đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn để phối hợp tổ chức 

và tham gia các hoạt động Festival. 

11. Bà Nguyễn Thị Phương Hiếu  Phó Giám đốc Sở Văn hóa  Thể thao và 

Du lịch tỉnh – Thành viên. 

- Chủ trì, phối hợp với Hội Nông dân tỉnh, các đơn vị liên quan xây dựng 

sơ đồ, vị trí chỗ ngồi của các đại biểu tham dự Hội nghị, báo cáo UBND tỉnh, 

Trưởng Ban Chỉ đạo. 

- Chỉ đạo các các đơn vị liên quan tạo điều kiện về các thủ tục về biểu diễn 

văn hóa, nghệ thuật, treo băng rôn, pano, áp phich, địa điểm tổ chức Festival... 

công tác tuyên truyền, cổ động cho Hội nghị đối thoại và Festival; 

- Phối hợp cùng Ban Tổ chức tham gia các nội dung Chương trình Lễ khai mạc, 

bế mạc Festival, hoạt động văn hóa, nghệ thuật trong thời gian diễn ra Festival. 

12. Ông Phan Thanh Tâm, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh - 

Thành viên. 

- Chỉ đạo các đơn vị, bộ phận xây dựng phương án tác chiến, sẵn sàng nhận 

nhiệm vụ góp phần đảm bảo quốc phòng – an ninh trước, trong và sau Hội nghị; 

- Phân công lực lượng tổ chức kiểm tra, rà phá bom, mìn khu vực tổ chức 

Hội nghị. 

13. Ông Nguyễn Trung Thành  Phó Giám đốc Sở Y tế - Thành viên. 

Chỉ đạo các đơn vị liên quan chuẩn bị tốt các điều kiện, phương tiện và bố 

trí lực lượng phục vụ công tác sơ cứu, cấp cứu khi cần thiết; phân công cán bộ 

chuyên môn theo dõi, kiểm tra đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm, phòng chống 

dịch Covid 19 trong thời gian Đoàn công tác của Thủ tướng Chính phủ làm việc 

tại tỉnh. 

14. Ông Huỳnh Ngọc Dương  Phó Giám đốc Sở Công Thương – Thành viên.  



6 

 

 

- Chỉ đạo các Phòng, Ban, đơn vị liên quan vận động các cơ sở sản xuất, các 

hợp tác xã, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh tham gia các hoạt động và trưng bày 

triển lãm tại Festival; Phối hợp cùng Ban Tổ chức chuẩn bị các nội dung tổ chức 

Hội thảo “Cùng nỗ lực, vượt thách thức, phát triển kinh tế nông nghiệp hậu Covid- 

19”, các hoạt động trưng bày triễn lãm. 

15. Ông Trương Văn Chỉ, Chủ tịch UBND huyện Cư M’gar – Thành viên 

- Phối hợp với Hội Nông dân tỉnh lựa chọn 01 hộ nông dân sản xuất giỏi và 20 

hộ nghèo tại huyện Cư M’gar để Thủ tướng Chính phủ trao tặng tại Hội nghị. 

- Phối hợp với các Sở, ngành liên quan, Công ty cổ phần Hùng Nhơn chuẩn bị 

chu đáo Lễ khởi công công trình Khu chăn nuôi ứng dụng công nghệ cao DHN Đắk 

Lắk tại huyện Cư M'gar; đồng thời, có phương án đảm bảo an ninh trật tự tại địa 

phương trong thời gian diễn ra lễ khởi công. 

16. Ông  oàn Ngọc Thượng, Phó Chủ tịch UBND thành phố Buôn Ma 

Thuột – Thành viên. 

- Phối hợp với Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Công Thương vận động các 

cơ sở sản xuất, các hợp tác xã, doanh nghiệp trên địa bàn thành phố tham gia 

các hoạt động và trưng bày sản phẩm nông nghiệp tại Hội nghị Thủ tướng Chính 

phủ đối thoại với nông dân và tại Festival;  

- Tạo điều kiện về các điểm treo băng rôn, pano, áp phich, mặt bằng, điện, 

nước, y tế, vệ sinh môi trường, phòng chống cháy nổ, đảm bảo an toàn giao 

thông, an ninh trật tự cho các hoạt động Festival. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ giúp việc 

- Thực hiện sự chỉ đạo của thành viên Ban Chỉ đạo; thường xuyên trao đổi, 
phối hợp với Công ty tổ chức sự kiện, các Sở, ban, ngành của tỉnh hoàn thiện các 
văn bản, thủ tục cấp phép về biểu diễn văn hóa, nghệ thuật, băng rôn, pano, áp 
phich; truyền thông trên Báo, Đài; sử dụng mặt bằng, điện, nước, y tế, vệ sinh, 
môi trường; đảm bảo an ninh, trật tự, an toàn giao thông, phòng cháy chữa cháy... 

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu cho các cuộc họp của Ban Tổ chức, Ban Chỉ 
đạo, tổ chức họp báo tại tỉnh (nếu có).  

- Tham mưu và phối hợp xây dựng phương án về lễ tân đón tiếp đại biểu, hậu 
cần tại tỉnh. 

- Tham mưu, đề xuất với tỉnh uỷ, Ủy ban nhân dân tỉnh tạo điều kiện, hỗ trợ 
kinh phí để Hội Nông dân tỉnh tham gia các hoạt động của Hội nghị và các gian 
hàng tạiFestival. 

- Tham mưu và phối hợp chuẩn bị cho tổ chức Lễ khai mạc, bế mạc, các hoạt 
động khác của Festival. 

Điều 3. Trách nhiệm kiểm tra, theo dõi, đôn đốc thực hiện 

1. Định kỳ hàng ngày Thủ trưởng các Sở, ngành, đơn vị liên quan có báo 

cáo về tình hình, kết quả, tiến độ thực hiện nhiệm vụ được giao có liên quan về 

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh. 



7 

 

 

2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp các báo cáo của các Sở, 

ngành, đơn vị, địa phương liên quan; báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo để theo dõi, 

chỉ đạo. 

Điều 4. Điều khoản thi hành  

Quyết định này thực hiện đối với các thành viên Ban Chỉ đạo  và Thủ 

trưởng các Sở, ban, ngành, đơn vị liên quan; là cơ sở để điều hành, chỉ đạo, tổ 

chức triển khai thực hiện các nhiệm vụ. 

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, phát sinh; các sở, 

ngành, đơn vị, cá nhân có liên quan phản ánh về Trưởng Ban Chỉ đạo (qua Văn 

phòng UBND tỉnh) để xem xét, quyết định điều chỉnh, sửa đổi, bổ sung cho phù 

hợp./. 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tuấn Hà 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

 

 

 


		2020-07-31T15:39:52+0700


		2020-07-31T16:20:28+0700


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-31T16:23:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-31T16:23:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-31T16:23:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-31T16:23:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-31T16:23:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-31T16:23:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-31T16:26:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-31T16:26:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




